mtnalim confir-

mata

Privilegia a

P...-. h.. li PP.

concessa.

?ohtae clau-

sulae.

An.iMasii PP.

et S. R. Eccle-

siae cardina-

tium GuhGcri-

ptiones.

Panzano, et Sanctae Mariae Novolae, et

Sancti Iusti in Salice, curtem de Agoa,

ecclesiam Sancti Alexandri cum curte

sua iuxta castrimi montis Carboli : alia

quoque castella, villas, et alias posses-

siones, sicut in privilegio praedecessoris

nostri bonae memoriae Papae Innocentii

nomiuatim vobis confirmata sunt. Ordi-

nationes etiam praedictorum monasterio-

rum, et baptismalium Ecclesiarum, quae

Fesulanae Ecclesiae subdita sunt, nullus

absque vestro assensu sibi usurpare prae-

sumat; in capellis autem vestrarum ple-

bium liberam ordinationem et debitam

obedientiam absque alicuius contradictione

plebani habeant, sicut per privilegium

fel. mem. Paschalis Papae eis concessum

est: salva proprii episcopi debita reve-

rentia. Partem vero decimarum, oblatio-

num, testamentorum, et caeterorum red-

dituum ecclesiasticorum per vestrumepi-

scopatum secundum statuta canonum vobis

confirroamus, et ut nulla ecclesia in eo-

dem episcopatu construatur, et constructa

absque vestra licentia cuilibet subiiciatur,

inleidicimus: salva nimirum in omnibus

Apostolicae Sedis iustitia et auctoritate.

Decernimus ergo, ut nulli omniuo, etc.

Si qua igilur, etc. Cunctis autem, etc.

Amen.

Ego Anastasius catholicae Ecclesiae

episcopus ss.

Ego Ugo Ostieusis episcopus ss.

Ego G. G. presb. card. S. Callisti.

Ego Guido presbyter cardinalis Sancti

Chrysogoni subsc.

Ego Manfredus presbyter card. Sanctae

Sabinae subsc.

Ego Aribertus presbyter card. Sanctae

Anastasiae subsc.

Ego Iulius presb. card. tit. S. Marcelli.

Ego Ubaldus presb. card. tit. S. Crucis

in Hierusalem subsc.

Ego Astaldus presb. card. tit. Sanctae

Priscae subsc.

Ego Ioannes presb. card. tit. Ss. Io-

annis et Pauli tit. Pammachii subsc.

Ego Ioannes presb. card. tit. Sanct.

Silvestri et Martini subsc.

Ego Otto diac. card. S. Georgii ad

Velum Aureum subsc.

Earo Martinus diac. card. Sanctae Ma-

riae in Cosmedin subsc.

Ego Ioannes diac. cardinalis Ss. Sergii

et Bacchi subsc.

Datum Laterani per manum Rolandi

sanctae Romanae Ecclesiae presb. card,

et cancellarii, 11 kal. ian., indict. 11, in-

carnationis dominicae anno mcliu, pont.

D. Anastasii Papae IV anno i.

Dat. die 31 decembris anno Domini 1153,

pontif. anno i.

VII.

Decretum, ut monasterium Glannafoliense

Sancti Mauri Antisiodoren. dioecesis

Apostolicae Sedi immediate subiectum